
Verordening tot de eerste wijziging op de Verordening lijkbezorgingsrechten 

2024 gedenkpark Rosenburgh 

De raad der gemeente Voorschoten; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 juni 2024 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel a en onderdeel b, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

VERORDENING TOT DE EERSTE WIJZIGING OP DE VERORDENING LIJKBEZORGINGSRECHTEN 2024 

GEDENKPARK ROSENBURGH 

Artikel 1 Wijziging 
De tekst van artikel 14, eerste lid, luidt als volgt: 

  

‘De "Verordening rechten begraafplaats Rosenburgh Voorschoten 2024" van 9 november 2023 en eer- 

dere verordeningen worden ingetrokken met ingang van de in artikel 2 genoemde datum, met dien 

verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorge- 

daan.’ 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad der gemeente Voorschoten, 

gehouden op 4 juli 2024. 

de griffier, 

drs. B.J. Urban 

de voorzitter, 

drs. N. Stemerdink 

Nr. 315493 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten 

Gemeenteblad 2024 nr. 315493 18 juli 2024 1 


